

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 10 CM.THICK	ตร.ม.	380.000	12.43	4,723.40	1.3187	16.39	6,228.74
2	2. RELOCATION OF SINGLE SLOPE BARRIER (3.00M.)	ม.	60.000	143.59	8,615.40	1.3187	189.35	11,361.12
3	3. REMOVAL SINGLE SLOPE BARRIER (3.00M.)	ม.	1,140.000	106.61	121,535.40	1.3187	140.58	160,268.73
	4. งานดิน (EARTHWORK)							
	4.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
4	4.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,000.000	1.85	9,250.00	1.3187	2.43	12,197.97
5	4.1.2 EDGE CUT OF EXISTING ASPHALT CONCRETE 10 CM. THICK	ม.	1,265.000	20.00	25,300.00	1.3187	26.37	33,363.11
	4.2 งานตัดคั่นทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
6	4.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,775.000	49.14	136,363.50	1.3187	64.80	179,822.54
7	4.2.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	200.000	54.05	10,810.00	1.3187	71.27	14,255.14

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 1 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
8	4.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	700.000	157.54	110,278.00	1.3187	207.74	145,423.59
9	4.3.2 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	315.000	493.79	155,543.85	1.3187	651.16	205,115.67
10	4.3.3 งานดินถมบริเวณทางเท้า (EARTH FILL UNDER SIDEWALK)	ลบ.ม.	1,254.000	157.54	197,555.16	1.3187	207.74	260,515.98
	4.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.4.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
11	4.4.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,456.000	210.12	305,934.72	1.3187	277.08	403,436.11
	4.4.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
12	4.4.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,456.000	595.38	866,873.28	1.3187	785.12	1,143,145.79
	4.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.5.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
13	4.5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,280.000	35.49	258,367.20	1.3187	46.80	340,708.82
14	4.5.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	8,105.000	16.04	130,004.20	1.3187	21.15	171,436.53
	4.5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
15	4.5.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	100.000	2,260.57	226,057.00	1.3187	2,981.01	298,101.36
16	4.5.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา ...5....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	7,280.000	267.17	1,944,997.60	1.3187	352.31	2,564,868.33

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 3 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	4.5.2.3 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา...5...ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,280.000	267.08	1,944,342.40	1.3187	352.19	2,564,004.32
	4.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
18	4.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.00 ม. CLASS 2	ม.	36.000	2,919.04	105,085.44	1.3187	3,849.33	138,576.16
19	4.6.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.00 ม. CLASS 3	ม.	650.000	2,599.04	1,689,376.00	1.3187	3,427.35	2,227,780.13
	4.7 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.7.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							
20	4.7.1.1 NON-WOVEN GEOTEXTILE W=140 G/SQ.M.(MIN.)	ตร.ม.	3,125.000	48.59	151,843.75	1.3187	64.07	200,236.35
	4.7.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	4.7.2.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING) 4.7.2.1.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II)	ตร.ม.	198.000	309.59	61,298.82	1.3187	408.25	80,834.75
22	4.7.2.1.2 APPROACH CONCRETE BARRIER SPLIT TYPE	แห่ง	6.000	39,343.99	236,063.94	1.3187	51,882.91	311,297.51
23	4.7.2.2 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 4.7.2.2.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด D สำหรับท่อขนาด 1.0 ม. (R.C.MANHOLE TYPE D FOR R.C.P.1.00 m.)	แห่ง	48.000	21,397.47	1,027,078.56	1.3187	28,216.84	1,354,408.49
24	4.7.2.3 ท่อรับน้ำคอนกรีตเสริมทรงเหลี่ยมจากขอบคันหิน (R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURBINLET)	ม.	48.000	1,399.12	67,157.76	1.3187	1,845.01	88,560.93
25	4.7.2.4 งานช่องระบายน้ำบริเวณทางโค้ง	ม.	50.000	479.64	23,982.00	1.3187	632.50	31,625.06

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
26	4.7.2.5 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL) 4.7.2.5.1 กำแพงกันดิน (RETAINING WALL TYPE 1B (H = 0.60 M.))	ม.	100.000	1,005.69	100,569.00	1.3187	1,326.20	132,620.34
27	4.7.2.5.2 0.20 M. CONCRETE CURB ON EXISTING SURFACE	ม.	2,202.000	229.45	505,248.90	1.3187	302.57	666,271.72
28	4.7.3 งานแผ่นปูพื้นทางเท้า (PAVING BLOCK) 4.7.3.1 REINFORCED CONCRETE SLAB 7 CM.THICK	ตร.ม.	4,970.000	236.45	1,175,156.50	1.3187	311.80	1,549,678.87
29	4.7.4 งานขอบคันหินรางต้นคอนกรีต (CONCRETE CURB AND GUTTER) 4.7.4.1 ขอบคันหินรางต้น (BARRIER CURB AND GUTTER)	ม.	730.000	569.04	415,399.20	1.3187	750.39	547,786.92
30	4.7.4.2 HANDICAP WALKWAY RAMP 4.7.5 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)	แห่ง	6.000	264.67	1,588.02	1.3187	349.02	2,094.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	4.7.5.1 SIGN PLATE (ป้ายเตือน - บังคับ ไม่มีเฟรม) งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2 มม.ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	ตร.ม.	9.250	6,210.66	57,448.60	1.3187	8,189.99	75,757.46
32	4.7.5.2 SIGN PLATE (ป้ายเตือน- บังคับ ไม่มีเฟรม) งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2 มม.ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(ทึบแสง)	ตร.ม.	9.400	4,936.68	46,404.79	1.3187	6,509.99	61,193.99

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสียงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	4.7.5.3 SIGN PLATE (ป้ายแนะนำ- ไม่มีเฟรม) งานป้ายจราจรข้างทางแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2 มม.ชนิด HIGH INTENSITY GRADE โดยวิธีการตัด-แปะ แผ่นสติ๊กเกอร์พื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่อง 4.7.5.4 เสาป้าย (SIGN POST)	ตร.ม.	2.400	3,821.94	9,172.65	1.3187	5,039.99	12,095.97
34	4.7.5.4.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.) 4.7.6 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)	ม.	176.000	356.34	62,715.84	1.3187	469.90	82,703.37

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 8 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
35	4.7.6.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งคู่สูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF)	ต้น	35.000	37,015.85	1,295,554.75	1.3187	48,812.80	1,708,448.04
	4.7.7 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
36	4.7.7.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	แห่ง	7.000	11,610.00	81,270.00	1.3187	15,310.10	107,170.74
	4.7.8 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
37	4.7.8.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,760.000	285.69	502,814.40	1.3187	376.73	663,061.34
38	4.7.8.2 ทาสีขอบคันหิน (CURB MARKINGS)	ตร.ม.	1,500.000	56.98	85,470.00	1.3187	75.13	112,709.28

ไชยรัตน์ ขาดอริยะกุล

29 กันยายน 2565 13:36:06

หน้า 9 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
 (จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	4.7.9 ศาลาผู้โดยสารรถประจำทาง (BUS STOP SHELTER) 4.7.9.1 ศาลาผู้โดยสารรถประจำทางชนิด A (BUS STOP SHELTER TYPE A)	แห่ง	2.000	146,123.10	292,246.20	1.3187	192,692.53	385,385.06
40	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 5.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION(รูปแบบที่ 4-8) 6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	1.000	18,843.09	18,843.09	1.3187	24,848.38	24,848.38 518,400.00
รวมราคากลาง								19,597,798.83

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงจุดเสี่ยงและบริเวณอันตรายบนทางหลวง บนทางหลวงหมายเลข 4305 ตอน ทุ่งสง - จำปา ระหว่าง กม.2+750 - กม.5+900 ปริมาณงาน 1 แห่ง
(จำนวน 41 รายการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงนครศรีธรรมราชที่ 2 (ทุ่งสง)/กรมทางหลวง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล
(ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มงคลพันธ์ แซ่หลี่
(มงคลพันธ์ แซ่หลี่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธรรมบุญ โสมะพันธ์
(ธรรมบุญ โสมะพันธ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไชยรัตน์ ชาตอริยะกุล

29 กันยายน 2565